DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRODUÇÃO DO ESPAÇO
URBANO PELA IGREJA CATÓLICA: CONSIDERAÇÕES SOBRE UIRAUNA – PB de
autoria de MARIA ALANYA DA COSTA OLIVEIRA, PEDRO ALVES DE SOUSA NETO, ISIS
DOS SANTOS COSTA, SIMONE TAIANE GAMELEIRA , foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65199

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65199